潍坊佳禾职业培训学校文件
关于举办 2024 年特种设备无损检测

第 2期 MT 考试换证和第 3期 PT 考试换证人员

考试安排的通知

各有关人员:

根据《特种设备无损检测人员考核规则》(TSGZ8001-2019)的

相关规定及《2024 年山东省特种设备无损检测人员资格考试计划》

的工作安排，我校定于 2024 年 5 月 26 日至 5 月 28 日组织特种设

备无损检测第 2 期 MT 考试换证和第 3 期 PT 考试换证人员考试，

现将有关事项通知如下：

一、应试人员

通过山东省市场监督管理局受理审查的人员，共 435 人。其

中，MT 考试换证 222 人，PT 考试换证 213 人（见附件 1）。

二、考试安排

报道时间：5月 26 日 15:00 前。

考试时间：5月 27-28 日。

考试时长：单项 20 分钟，报告时间 10 分钟。

考试地点：潍坊佳禾职业培训学校。

考试项目：MT 为管状对接焊接接头，PT 为管板角接焊接接头。

三、注意事项

1.考生在考试前 3 天可登陆报名系统，打印准考证。

2.考生应在个人考试前 1 天到潍坊佳禾职业培训学校 1 楼大

厅报到，验证身份、核查学历证明原件。

3.考生携带身份证原件、准考证提前 30 分钟到考场候考，考

场内按准考证次序一次进入 10 人操作。

4.考生须安全着装，穿长裤、工作鞋（劳保鞋），不能穿短

裤、裙子、拖鞋、凉鞋等。

5.考生应遵守各项考试纪律，自觉服从监考人员管理，不得

以任何理由妨碍监考人员履行职责，不得扰乱考场及其他考试工

作地点的秩序。对于违规违纪及考试作弊者，将依照相关规定予

以处置。

6.考试期间，食宿不统一安排，请提前做好准备。

四、联系方式

考试事宜：0536-8888377。

地址：山东省潍坊市坊子区凤凰大街 2269 号

附件：

1.2024年特种设备无损检测第 2期 MT考试换证和第 3期

PT 考试换证人员名单

潍坊佳禾职业培训学校

2024 年 5 月 20 日

2024 年第 2 期MT-Ⅱ级考试换证人员名单
序

号
姓名 身份证号 准考证号 备注

1 白彬 370323****0234 240527323001

2 曹亮 372328****0632 240527323002

3 曹树玲 370702****2628 240527323003

4 车大伟 230183****6011 240527323004

5 车天峰 370802****0316 240527323005

6 陈仅祥 372925****4551 240527323006

7 陈连清 370723****1772 240527323007

8 陈守栋 370685****2215 240527323008

9 陈新 370724****0336 240527323009

10 陈玉强 379009****6819 240527323010

11 程严严 370523****4224 240527323011

12 池春莲 370911****042X 240527323012

13 楚小明 370785****4070 240527323013

14 崔玮 370283****9313 240527323014

15 戴卫东 370124****0070 240527323015

16 单磊 370685****4812 240527323016

17 单莉 370785****0703 240527323017

18 党红艳 370122****2447 240527323018

19 董爱萍 370629****5746 240527323019

20 董静 370181****5245 240527323020

21 董志强 370305****0019 240527323021

22 董自强 372924****4814 240527323022

23 杜秀香 370224****0546 240527323023

24 冯涛 342224****0036 240527323024

25 冯衍卫 370304****5125 240527323025

26 高相 410105****8430 240527323026

27 高兴波 370522****1319 240527323027

28 高艳 371325****5645 240527323028

29 葛志诚 371102****2534 240527323029

30 耿红军 370224****0537 240527323030

31 苟智勇 370521****2418 240527323031

32 关怀森 370305****0731 240527323032

33 管善宝 370211****0513 240527323033

34 韩光生 372330****3774 240527323034

35 郝贺 372901****1613 240527323035

36 郝锦亮 370303****1331 240527323036

37 何海斌 330781****3670 240527323037

38 何银 372901****0478 240527323038

39 胡平 370823****4025 240527323039

40 黄欢 370481****4677 240527323040

41 霍传芝 372331****0211 240527323041

42 姜盼盼 370983****6127 240527323042

43 姜志适 370630****0031 240527323043

44 孔伟 370602****4636 240527323044

45 蒯建光 370704****0219 240527323045

46 李本国 370911****0839 240527323046

47 李洪祥 371327****0237 240527323047

48 李建军 372301****0319 240527323048

49 李萌 371302****1214 240527323049

50 李宁 372328****0014 240527323050

51 李千竹 372901****8718 240527323051

52 李强 370206****0010 240527323052

53 李勤军 370226****7730 240527323053

54 李庆亮 370112****6831 240527323054

55 李新超 370781****6013 240527323055

56 李新永 370305****1815 240527323056

57 李秀美 370125****5923 240527323057

58 李雪 230834****1429 240527323058

59 李亚南 370403****2716 240527323059

60 李尧 370832****0111 240527323060

61 李云鹏 370205****1514 240527323061

62 林红霞 371327****6468 240527323062

63 刘桂忠 370206****0011 240527323063

64 刘海滨 370304****5513 240527323064

65 刘佳 372301****0350 240527323065

66 刘江龙 371122****2854 240527323066

67 刘金涛 371323****1417 240527323067

68 刘景军 372928****6375 240527323068

69 刘立鹏 372328****3353 240527323069

70 刘亮亮 370982****1078 240527323070

71 刘文兵 371326****1616 240527323071

72 刘文东 370305****2437 240527323072

73 刘香美 370281****7025 240527323073

74 刘晓波 371002****3512 240527323074

75 刘洋 211404****3638 240527323075

76 刘一龙 370802****2116 240527323076

77 刘竹青 370623****1820 240527323077

78 刘柱 370828****1611 240527323078

79 刘宗刚 372330****4219 240527323079

80 鲁法金 370982****5357 240527323080

81 伦纪忠 370723****5976 240527323081

82 罗勇 422427****3495 240527323082

83 吕家春 370611****1510 240527323083

84 吕序杰 370611****1513 240527323084

85 马海英 370784****2827 240527323085

86 马庆 370123****2916 240527323086

87 马文婷 372330****302X 240527323087

88 毛锋 642101****0517 240527323088

89 牟洪云 370703****0022 240527323089

90 牛帅 370203****5913 240527323090

91 潘新华 370305****0017 240527323091

92 裴桂红 220319****0845 240527323092

93 齐和庆 372401****2254 240527323093

94 秦清彬 372324****4414 240527323094

95 秦延山 372523****0014 240527323095

96 曲春虎 370784****781X 240527323096

97 曲先民 370102****3310 240527323097

98 任超 420107****0017 240527323098

99 任娟 370323****1428 240527323099

100 任天翔 370704****0023 240527323100

101 桑磊磊 370921****3362 240527323101

102 邵云霞 372330****3324 240527323102

103 申世英 370502****166X 240527323103

104 宋雷杰 370685****0058 240527323104

105 孙炳 620123****211X 240527323105

106 孙德斌 370303****6339 240527323106

107 孙合明 371322****1214 240527323107

108 孙虎 372827****7617 240527323108

109 孙慧敏 371082****4926 240527323109

110 孙吉凯 370102****4576 240527323110

111 孙烁 370727****8971 240527323111

112 孙夕童 370784****5013 240527323112

113 孙增广 370122****0016 240527323113

114 谭伟 231027****6016 240527323114

115 谭文龙 370982****6738 240527323115

116 谭兆强 370802****2777 240527323116

117 田宝锋 372827****8113 240527323117

118 田锋 370923****151X 240527323118

119 田军民 371422****601X 240527323119

120 童琦 370102****3330 240527323120

121 王宝钢 370304****0671 240527323121

122 王洪涛 370633****4919 240527323122

123 王华伟 370625****061X 240527323123

124 王计爽 320325****4821 240527323124

125 王建国 372325****4411 240527323125

126 王锦鹏 370911****0416 240527323126

127 王精泉 131082****0778 240527323127

128 王坤 412726****7518 240527323128

129 王凌雪 370305****0028 240527323129

130 王鲁阳 371082****4913 240527323130

131 王胜军 370911****0431 240527323131

132 王双双 370321****1222 240527323132

133 王为松 152122****6057 240527323133

134 王韦玮 370783****3355 240527323134

135 王伟 372430****1318 240527323135

136 王文 370102****2148 240527323136

137 王文富 370784****7635 240527323137

138 王希保 372403****1011 240527323138

139 王效广 370683****6017 240527323139

140 王新标 370305****3796 240527323140

141 王新永 370723****2191 240527323141

142 王延滨 220202****7210 240527323142

143 王燕 370684****7741 240527323143

144 王阳 370305****2430 240527323144

145 王野 370305****121X 240527323145

146 王友仁 371323****1756 240527323146

147 王煜东 371302****0414 240527323147

148 韦良春 370823****1552 240527323148

149 魏利华 371327****1510 240527323149

150 吴秉清 370781****1473 240527323150

151 吴纯明 370721****1472 240527323151

152 吴国栋 370902****1217 240527323152

153 吴金兴 370303****663X 240527323153

154 吴秀成 370911****0431 240527323154

155 武金库 370982****2331 240527323155

156 夏祥友 370121****7730 240527323156

157 徐成永 370302****4516 240527323157

158 徐方刚 370123****4716 240527323158

159 徐尚 370123****4711 240527323159

160 徐志庆 370725****1475 240527323160

161 许孝明 370521****0436 240527323161

162 薛允超 370902****1514 240527323162

163 闫超 370724****1412 240527323163

164 闫风影 131181****1940 240527323164

165 杨凤琦 152104****0344 240527323165

166 杨红磊 370802****3353 240527323166

167 杨继民 370305****1510 240527323167

168 杨家国 370406****1836 240527323168

169 杨少飞 370685****3013 240527323169

170 杨帅帅 372301****4112 240527323170

171 杨晓磊 371102****6015 240527323171

172 杨阳 370284****0037 240527323172

173 杨玉春 372501****2427 240527323173

174 姚群 370304****1025 240527323174

175 姚新宽 372524****4057 240527323175

176 于亮 372301****0718 240527323176

177 于永锋 622102****3819 240527323177

178 袁景芝 370481****3520 240527323178

179 曾祥波 372928****7613 240527323179

180 张彬 370982****0012 240527323180

181 张东升 370625****0036 240527323181

182 张国涛 370982****2678 240527323182

183 张海滨 372301****381X 240527323183

184 张怀栋 371521****3119 240527323184

185 张金榜 370205****4010 240527323185

186 张力 370104****3313 240527323186

187 张亮 371202****7113 240527323187

188 张玲 370304****312X 240527323188

189 张巧云 372924****5723 240527323189

190 张瑞雪 371329****184X 240527323190

191 张术 220104****0353 240527323191

192 张同柱 370203****5915 240527323192

193 张文波 370305****0418 240527323193

194 张文博 220282****0018 240527323194

195 张翔卿 370611****0021 240527323195

196 张翔贞 370611****0047 240527323196

197 张欣 371202****2919 240527323197

198 张言伦 372501****2433 240527323198

199 张衍涛 370685****2211 240527323199

200 张宇睦 370303****1738 240527323200

201 张宗杰 371082****9310 240527323201

202 赵春光 370721****1473 240527323202

203 赵海明 370703****0014 240527323203

204 赵辉 370922****5826 240527323204

205 赵敬东 370602****3819 240527323205

206 赵亮 371002****0511 240527323206

207 赵同同 370983****285X 240527323207

208 赵新 210106****1927 240527323208

209 赵秀亮 372924****0030 240527323209

210 赵作林 622425****049X 240527323210

211 郑换亮 371321****3717 240527323211

212 周红兰 370502****3281 240527323212

213 周涛 370304****0313 240527323213

214 朱加琦 371329****5413 240527323214

215 朱宁宁 370983****1872 240527323215

216 主父保岭 372801****3215 240527323216

2024 年第 2 期MT-Ⅰ级考试换证人员名单
序

号
姓名 身份证号 准考证号 备注

1 陈晨 370902****153X 240527313001

2 窦玉学 370724****1917 240527313002

3 李凯 370124****4570 240527313003

4 马东良 370281****1510 240527313004

5 孙宗远 371312****5734 240527313005

6 张峰 370321****3338 240527313006

2024 年第 2 期PT-Ⅱ级考试换证人员名单
序号 姓名 身份证号 准考证号 备注

1 白彬 3703****0234 240527423001

2 曹亮 3723****0632 240527423002

3 曹树玲 3707****2628 240527423003

4 曹田华 3723****0611 240527423004

5 车大伟 2301****6011 240527423005

6 车天峰 3708****0316 240527423006

7 陈仅祥 3729****4551 240527423007

8 陈连清 3707****1772 240527423008

9 陈守栋 3706****2215 240527423009

10 陈新 3707****0336 240527423010

11 程严严 3705****4224 240527423011

12 楚小明 3707****4070 240527423012

13 崔玮 3702****9313 240527423013

14 崔志冬 3723****2936 240527423014

15 戴卫东 3701****0070 240527423015

16 单磊 3706****4812 240527423016

17 党红艳 3701****2447 240527423017

18 董爱萍 3706****5746 240527423018

19 董兵兵 1306****1832 240527423019

20 董静 3701****5245 240527423020

21 董志强 3703****0019 240527423021

22 董自强 3729****4814 240527423022

23 杜浩然 3709****0039 240527423023

24 杜秀香 3702****0546 240527423024

25 冯涛 3422****0036 240527423025

26 冯衍卫 3703****5125 240527423026

27 付彬 3714****3619 240527423027

28 盖典典 3705****2412 240527423028

29 高兴波 3705****1319 240527423029

30 高艳 3713****5645 240527423030

31 葛志诚 3711****2534 240527423031

32 耿红军 3702****0537 240527423032

33 关怀森 3703****0731 240527423033

34 管善宝 3702****0513 240527423034

35 郭振华 6105****5917 240527423035

36 韩光生 3723****3774 240527423036

37 韩海昌 3702****3935 240527423037

38 郝贺 3729****1613 240527423038

39 郝锦亮 3703****1331 240527423039

40 何海斌 3307****3670 240527423040

41 何银 3729****0478 240527423041

42 侯贵中 3715****3736 240527423042

43 胡平 3708****4025 240527423043

44 黄欢 3704****4677 240527423044

45 姜志适 3706****0031 240527423045

46 孔伟 3706****4636 240527423046

47 蒯建光 3707****0219 240527423047

48 李安华 3701****3338 240527423048

49 李本国 3709****0839 240527423049

50 李本凯 3709****6636 240527423050

51 李洪祥 3713****0237 240527423051

52 李慧慧 3725****4085 240527423052

53 李建军 3723****0319 240527423053

54 李萌 3713****1214 240527423054

55 李宁 3723****0014 240527423055

56 李千竹 3729****8718 240527423056

57 李强 3702****0010 240527423057

58 李勤军 3702****7730 240527423058

59 李庆亮 3701****6831 240527423059

60 李升军 3702****8917 240527423060

61 李守考 3725****2137 240527423061

62 李新超 3707****6013 240527423062

63 李新永 3703****1815 240527423063

64 李雪 2308****1429 240527423064

65 李亚南 3704****2716 240527423065

66 李尧 3708****0111 240527423066

67 李云鹏 3702****1514 240527423067

68 林红霞 3713****6468 240527423068

69 刘桂忠 3702****0011 240527423069

70 刘海滨 3703****5513 240527423070

71 刘江龙 3711****2854 240527423071

72 刘金涛 3713****1417 240527423072

73 刘景军 3729****6375 240527423073

74 刘立鹏 3723****3353 240527423074

75 刘亮亮 3709****1078 240527423075

76 刘文兵 3713****1616 240527423076

77 刘文东 3703****2437 240527423077

78 刘香美 3702****7025 240527423078

79 刘晓波 3710****3512 240527423079

80 刘一龙 3708****2116 240527423080

81 刘竹青 3706****1820 240527423081

82 刘柱 3708****1611 240527423082

83 刘宗刚 3723****4219 240527423083

84 陆振华 3709****0016 240527423084

85 伦纪忠 3707****5976 240527423085

86 罗勇 4224****3495 240527423086

87 吕家春 3706****1510 240527423087

88 马庆 3701****2916 240527423088

89 牟洪云 3707****0022 240527423089

90 牛帅 3702****5913 240527423090

91 潘新华 3703****0017 240527423091

92 彭军波 3702****4110 240527423092

93 齐和庆 3724****2254 240527423093

94 秦清彬 3723****4414 240527423094

95 秦延山 3725****0014 240527423095

96 曲春虎 3707****781X 240527423096

97 曲先民 3701****3310 240527423097

98 任娟 3703****1428 240527423098

99 任天翔 3707****0023 240527423099

100 桑磊磊 3709****3362 240527423100

101 邵云霞 3723****3324 240527423101

102 申世英 3705****166X 240527423102

103 宋雷杰 3706****0058 240527423103

104 孙炳 6201****211X 240527423104

105 孙德斌 3703****6339 240527423105

106 孙海涛 3706****8018 240527423106

107 孙合明 3713****1214 240527423107

108 孙虎 3728****7617 240527423108

109 孙慧敏 3710****4926 240527423109

110 孙吉凯 3701****4576 240527423110

111 孙见信 3702****0018 240527423111

112 孙烁 3707****8971 240527423112

113 孙夕童 3707****5013 240527423113

114 孙增广 3701****0016 240527423114

115 谭京淑 3707****1249 240527423115

116 谭伟 2310****6016 240527423116

117 谭文龙 3709****6738 240527423117

118 谭兆强 3708****2777 240527423118

119 田宝锋 3728****8113 240527423119

120 田军民 3714****601X 240527423120

121 童琦 3701****3330 240527423121

122 王宝钢 3703****0671 240527423122

123 王洪涛 3706****4919 240527423123

124 王华伟 3706****061X 240527423124

125 王计爽 3203****4821 240527423125

126 王建波 3709****0413 240527423126

127 王建国 3723****4411 240527423127

128 王锦鹏 3709****0416 240527423128

129 王坤 4127****7518 240527423129

130 王凌雪 3703****0028 240527423130

131 王胜军 3709****0431 240527423131

132 王双双 3703****1222 240527423132

133 王为松 1521****6057 240527423133

134 王韦玮 3707****3355 240527423134

135 王伟 3724****1318 240527423135

136 王文富 3707****7635 240527423136

137 王希保 3724****1011 240527423137

138 王效广 3706****6017 240527423138

139 王新标 3703****3796 240527423139

140 王新永 3707****2191 240527423140

141 王延滨 2202****7210 240527423141

142 王燕 3706****7741 240527423142

143 王阳 3703****2430 240527423143

144 王友仁 3713****1756 240527423144

145 韦良春 3708****1552 240527423145

146 吴纯明 3707****1472 240527423146

147 吴国栋 3709****1217 240527423147

148 吴金兴 3703****663X 240527423148

149 吴秀成 3709****0431 240527423149

150 武金库 3709****2331 240527423150

151 夏尚友 3707****5415 240527423151

152 夏祥友 3701****7730 240527423152

153 邢庆华 1310****2119 240527423153

154 徐波 3703****1916 240527423154

155 徐成永 3703****4516 240527423155

156 徐方刚 3701****4716 240527423156

157 徐尚 3701****4711 240527423157

158 徐秀廷 3708****4860 240527423158

159 徐志庆 3707****1475 240527423159

160 许孝明 3705****0436 240527423160

161 薛允超 3709****1514 240527423161

162 闫超 3707****1412 240527423162

163 杨传银 3713****2711 240527423163

164 杨凤琦 1521****0344 240527423164

165 杨继民 3703****1510 240527423165

166 杨家国 3704****1836 240527423166

167 杨帅帅 3723****4112 240527423167

168 杨晓磊 3711****6015 240527423168

169 杨阳 3702****0037 240527423169

170 杨玉春 3725****2427 240527423170

171 姚群 3703****1025 240527423171

172 姚新宽 3725****4057 240527423172

173 于亮 3723****0718 240527423173

174 于永锋 6221****3819 240527423174

175 袁景芝 3704****3520 240527423175

176 曾祥波 3729****7613 240527423176

177 张彬 3709****0012 240527423177

178 张东升 3706****0036 240527423178

179 张国涛 3709****2678 240527423179

180 张怀栋 3715****3119 240527423180

181 张金榜 3702****4010 240527423181

182 张力 3701****3313 240527423182

183 张亮 3712****7113 240527423183

184 张玲 3703****312X 240527423184

185 张巧云 3729****5723 240527423185

186 张瑞雪 3713****184X 240527423186

187 张同柱 3702****5915 240527423187

188 张文波 3703****0418 240527423188

189 张文博 2202****0018 240527423189

190 张翔卿 3706****0021 240527423190

191 张翔贞 3706****0047 240527423191

192 张欣 3712****2919 240527423192

193 张言伦 3725****2433 240527423193

194 张迎波 3713****4652 240527423194

195 张宇睦 3703****1738 240527423195

196 张增言 3729****0012 240527423196

197 张宗杰 3710****9310 240527423197

198 赵春光 3707****1473 240527423198

199 赵海明 3707****0014 240527423199

200 赵辉 3709****5826 240527423200

201 赵敬东 3706****3819 240527423201

202 赵新 2101****1927 240527423202

203 赵作林 6224****049X 240527423203

204 郑国光 3703****4016 240527423204

205 周红兰 3705****3281 240527423205

206 周涛 3703****0313 240527423206

207 朱光恩 3703****1335 240527423207

208 朱加琦 3713****5413 240527423208

209 朱宁宁 3709****1872 240527423209

210 主父保岭 3728****3215 240527423210

2024 年第 2 期PT-Ⅰ级考试换证人员名单
序号 姓名 身份证号 准考证号 备注

1 窦玉学 370724****1917 240527413001

2 马东良 370281****1510 240527413002

3 张峰 370321****3338 240527413003